
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2022/2023

Jméno a příjmení studenta: Kristýna Taubeová
Identifikační číslo studenta: 23761161

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Specializace v pedagogice
Studijní obor: Český jazyk se zaměřením na vzdělávání — Dějepis se zaměřením

na vzdělávání

ID studia: 668997

Název práce: Antická mytologie v poezii generace Františka Palackého
Pracoviště práce: Katedra dějin a didaktiky dějepisu (41-KDDD)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: doc. PhDr. Jana Kepartová, CSc.
Oponent(i): prof. PhDr. Jiří Pokorný, CSc.
Datum obhajoby: 12.09.2023 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Kristýna Taubeová představila svoji bakalářskou práci, popsala
metody a zdroje, které při výzkumu a jejím psaní používala. Vedoucí
práce doc. Kepartová ocenila krtický přístup autorky a upozornila na
několik málo nepřesností. Poté přečetl Mgr. Foltýn posudek
oponenta prof. Pokorného, který upozornil na to, že autorčina práce
neobsahuje stručné biografie autorů zkoumaných děl. Kristýna
Taubeová poté reagovala na vznesené připomínky a vysvětlila, že
jejím cílem nebylo psát biografie jednotlivých básníků, ale věnovat
se antickým prvkům v jejich dílech. Poté se uskutečnila diskuse, ve
které autorka dále vysvětlila svoje metody při psaní práce.
Komise se poté poradila a s přihlédnutím k vynikající obhajobě
dospěla na základě tajného hlasování jednomyslně k hodnocení
známkou výborně. Komise se též shodla navrhnout práci na cenu
Agon.

1 258091 - Kristýna Taubeová



Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: doc. PhDr. Petr Koura, Ph.D. ............................

Členové komise: doc. PhDr. Jana Kepartová, CSc. ............................

 Mgr. Dušan Foltýn ............................

2 258091 - Kristýna Taubeová


